
STICHTING VRIENDEN VAN
ZORGBOERDERU

DORUVAEL BUITENZORG

JAARREKENING 2022



BALANS PER 31 DECEMBER 2022 ACTIVA
VAN STICHTING VRIENDEN VAN ZORGBOERDERU DORUVAEL BUITENZORG TE MONTFOORT

31-12-2022 31-12-2021

MATERIELE VASTE ACTIVA

Verbouwing 7.469 8.507
Inventaris 7.899 11.979

15.368 20.486

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen
Debiteuren O O
Overige vorderingen en overlopende activa O 2.005

O 2.005

Liquide middelen
Rabobank 4.021 1.289

TOTAAL ACTIVA 19.390 23.780



BALANS PER 31 DECEMBER 2022 PASSIVA
VAN STICHTING VRIENDEN VAN ZORGBOERDERU DORUVAEL BUITENZORG TE NIONTFOORT

31-12-2022 31-12-2021

EIGEN VERMOGEN

Overige reserves
Algemene reserve

VREEMD VERMOGEN

Kortlopende schulden
Crediteuren
Overige schulden en overlopende passiva

19.390

19.390

23.780

23.780

TOTAAL PASSIVA 19.390 23.780



WINST EN VERLIESREKENING OVER 2022
VAN STICHTING VRIENDEN VAN ZORGBOERDERU DORUVAEL BUITENZORG TE MONTFOORT

31-12-2022 31-12-2021

Inkomsten

Giften
Theetuin

Kosten

Personeelskosten
Huisvestingskosten
Publiciteitskosten
Afschrijving vaste activa
Overige

Totaal kosten

Bedrijfsresultaat

Rentebaten/lasten

Tekort, ten laste van de overige reserve

350
1.296

o
o

314
5.118

603

1.646

1.646

6.036

-4.390

o

-4.390

350
1.114

710
25

481
5.118

675

1.464

1.464

7.009

-5.545

o

-5.545


